

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер _____ дата _____
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,6		32 693,03
ЖЭС-1					0,3		9 210,76
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (31)	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	0,3	30 702,53	9 210,76
		БП-00025792 Труба металлопластиковая DN 20 x 2,0мм (осн)		м	3	118,54	355,62
		БП-00026300 Ниппель (бочонок) НР 3/4" (осн)		шт	2	83,75	167,50
		БП-00027428 Соединитель обжимной DN 20x3/4" ВР (осн)		шт	4	294,01	1 176,04

Прямые затраты по разделу:	4 238,53
в т. ч. зарплата:	2 518,60
Накладные расходы по разделу:	2 224,01
Сметная прибыль по разделу:	1 213,09
НДС 20% по разделу:	1 535,13
Итого по разделу, включая НДС:	9 210,76

PCY					1,3		23 482,27
2	1	Демонтаж: двер. коробок в камен.стенах с отбивкой штукатур.в откосах (где кв.45 черд.дв.)	ТЕРэ4.01-05-01-002	10 шт	0,1	19 645,20	1 964,52
3	2	Снятие дверных полотен (где кв.45 черд.дв.)	ТЕРэ4.01-05-04-001	10 м2	0,1	3 830,20	383,02
4	3	Установка металлических дверных блоков (где кв.45 черд.дв.)	ТЕРэ4.01-05-17-007	10 м2	0,1	40 028,30	4 002,83
5	4	Изготовление металлических дверных блоков с 1 контуром усиления (где кв.45 черд.дв.)	ТЕРэ4.01-05-23-001	м2	1	17 131,90	17 131,90
		БП-00026247 Петля гаражная d=25мм (осн)		шт	2	392,83	785,66
		БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)		м2	1	1 977,31	1 977,31
		БП-00028031 Труба профильная 40*20*2мм (осн)		м	2	296,13	592,26
		БП-00028025 Уголок г/к 40*40*4мм 3м(осн)		м	6	401,14	2 406,84
		БП-00028026 Уголок г/к 50*50*5мм 3м (осн)		м	6	446,45	2 678,70
		БП-00025567 Замок накладной БИФ-025-1 (сейф) (осн)		шт	1	949,86	949,86

Прямые затраты по разделу:	14 124,66
----------------------------	-----------

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по разделу:
Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

4 414,49
3 175,60
2 268,29
3 913,71
23 482,27

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

18 363,19
6 933,09
5 399,61
3 481,38
5 448,84
32 693,03

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1



Джалилиян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ



Крикун Г.А.